備　　考

概　　要

納入場所等

入札日時

納期(期間)

保 証 金

小中学校教職員健康診断

小浜市文化会館

担当課名

令和 6 年 5 月 28 日

入　札　公　表
総務課 契約検査Ｇ

　　入札額は、消費税を除いた金額を記載すること。

免　除

最高入札回数

￥---------------円

必　要

入札保証金 免　除

教育委員会 教育総務課

仕様・内容
（1）健康診断　一式（学校保健安全法施行規則第１４条に基づく）
（2）区分別受診対象者数
　　・教職員　　小学校 １１７人　　中学校 ５０人
　　　（合計　１６７人）
（3）検査回数　１回

令和 6 年 5 月 17 日

令和 6 年 9 月 30 日

２回

午後 2 時 10 分

　小浜市財務規則第116条の規定に基づき、下記のとおり指名競争入札を公表し
ます。

契約書の作成

設計額(税込)

件　　名

契約保証金

記

備　　考

概　　要

納入場所等

入札日時

納期(期間)

保 証 金

小浜市職員定期健康診断・生活習慣病予防健診およびストレスチェック業務

小浜市　大手町7-32　小浜市文化会館

担当課名

令和 6 年 5 月 28 日

入　札　公　表
総務課 契約検査Ｇ

　　入札額は、消費税を除いた金額を記載すること。

免　除

最高入札回数

￥---------------円

必　要

入札保証金 免　除

総務部 総務課

定期健康診断・生活習慣病予防健診
　一般職員
　　３５歳以上（大腸がんあり）　１６５人
　　３５歳未満　　　　　　　　　　８０人
　会計年度任用職員
　　３５歳以上（大腸がんあり）　２６４人
　　３５歳未満　　　　　　　　　　３３人

ストレスチェック業務
　一般職員　　　　　　２９０人
　会計年度任用職員　　２１０人

令和 6 年 5 月 17 日

令和 7 年 2 月 28 日

２回

午後 2 時 00 分

　小浜市財務規則第116条の規定に基づき、下記のとおり指名競争入札を公表し
ます。

契約書の作成

設計額(税込)

件　　名

契約保証金

記